credi in iudiciū alteri nisi iuxta nō. in. c. i. d. confel. et in dīdo. c. sicut. Aut nō reddat eum criminōsū tali crimīe qđ repellit a testionio. h̄ forte ostēdit eū fuisse crinosum aut negligētem. et tūc sec. sic p̄cordo Inno. et Cal. et h̄ nō. **Q**uādo iudex nō testificat h̄ vult iterptari sententiā suā et nūquid possit aliqđ tangit Inno. in d. c. n. s. tu dic vt plene le. et nō. p. glo. et bar in. l. ab execute. ff. de appel. et per hec habes declaratā hanc glo. et p̄mā p̄tez. c. an et qñ sit credendū h̄bo iudicis cuiuscūq; auctis sit. **N**ūc venio ad scđam p̄tem. s. ad h̄. nec scriptū extra quē expediedo oēs glo. faciā tres oppo/ sitiones. p̄mā sentit gl. i. h̄bo scriptū. adducēdo tria iura viz. c. p̄cessionē. et c. cure. xi. q. in. et c. n. de si. instru. nō tñ ea iudicat quō faciāt i cōtrariū. h̄ p̄nt iudicē qđ ad corticē du. p̄ in eo qđ dicit iste tex. scripturā iudicis posse reproba/ ri. et in eo qđ requirit adminiculo testii. Et nō soluit h̄ dicit qđ si h̄ p̄derēt pot̄ p̄cordat. naz c. post cessionē. dicit qđ standū est l̄ris ep̄i do/ nec contrariū p̄bet nec contrariū d̄r hic. imo idē p̄supponit. **I**te hic non requirit adminicu/ lū testii ad substantiā p̄bat. s. ad h̄ vt p̄ duos testes reprobari nō possit. et h̄ vltimū intelli/ ge vt statim dicit in sequēti contrario. **O**pp. et gl. extra eūdē. h̄. nec script. seq̄do opt. suam dānatā de qđ in. c. z. loco. s. de p̄bat. vbi tenuit qđ instrū nō possit reprobari nisi ad min. p̄ quatuor testes. cuius contrariū innuit ista l̄ra in fi. et in hoc contrario multū inuoluit se gl. in d. scri/ ptū. cū sequēti. et in effectu sentiūt ambe duas solutōes. p̄mā qđ dīdo nisi nō stat hic excepti/ ue h̄ pot̄ eorrobortatiue et affirmatiue scilicet p̄ quibus. et tūc ē sensus qđ quibus scriptū iudicis fulciat adminiculo testii. nihilomin. p̄t repro/ bari p̄ duos vel tres testes. et tūc ad contrariū r̄ndet gl. qđ loquit in instrū publico. istud h̄o in scriptura iudicis que nō est tante auct. et sol. intelligēdo dēdem nisi p̄prie. et tūc dicit qđ tex. nō negat qñ possit talis scriptura repro/ bari. h̄ nō p̄ duos testes vel p̄ tres. s. ad mi. requirit quatuor sicut in instrū p̄fecto p̄ manu publicā. **S**z vt dixi fundamētū gl. cōiter dā/ nat in d. c. z. loco. et in. c. cū Jo. de si. instru. et tenet cōiter qđ regulariter qđlibet instrū pos/ sit per duos testes reprobari. vñ nūc fortiter ob. hec l̄ra duob. modis. p̄ in eo qđ p̄supponit a contrario sensu qđ scriptura iudicis testii ad/ miniculo fulcita nō possit reprobari p̄ duos vel tres testes. et in eo qđ tacite infert scriptu/ raz iudicis sine testii adminiculo facere ple/ nā fide licet possit reprobari p̄ duos vel tres testes qđ v̄r eē extra. c. qm. s. de p̄ba. et c. n. de si. instru. et plene nō. in. d. c. post cessionem. Et circa h̄ multa hic scribunt per que inuoluit intellectus hui. h̄. Sed tu dic breuiter et cla

re et p̄mo qđ ad p̄mū vt nō intelligatur tex. cū scriptura iudicis est testii s̄scripta tantū. h̄ cū ē testii adminiculo fulcita. scz deponētū viua voce et adiuuantū illā scripturā tūc eī nō reprobat p̄ duos vel tres testes. h̄ opz qđ sint plures coadiuuātes scripturaz cum ibi sit auctas iudicis et testii depositō. iuxta nō in d. c. cū Jo. et hūc intellectū sentit Host. in qđ dā apostilla pua. opz enī sic intelligere cū eī contrariū colligat p̄ sensum contrariū eliciti ex tex. opz qđ reducat ad terminos alioz iurū. nā spāle ē i scriptura pape vt nō possit reprobari vt in dca. de. l̄ris. de p̄bat. **I**te si p̄ duos vel tres testes reprobat scriptura tabellionis s̄/ scripta testii qui habet offm̄ scribēdi fortius scriptura iudicis cui offm̄ nō h̄at in scriben/ do. iuxta nō. in d. c. p̄cessionem. intelligat ergo tex. mō p̄dīdo scz de testii deponentib. viua voce p̄ scriptura. et h̄c intellectū nullū h̄z scrupulū. Circa 2. Inno. hic multū instat et ofu/ se tandē dicit qđ nullo iure cauet vt scripture iudicis eē cū s̄scripte testii credat. et ad hūc tex. r̄ndet qđ nō loquit de scriptura iudicis h̄ tabellionis. vnde debet exponi p̄m̄ eū nec scri/ ptum eoz. s. tabellionū. nā si intellexit de iudice posuissz in singulari scz eī p̄pter singula re iudicis qđ p̄miserat. **I**te h̄itas ē fm̄ eū qđ apud beneuētuz vbi decretalis dirigit noīa iudicū et tabellionū sunt p̄miscua. s. hoc ē de struere l̄raz. nec ē vez qđ dicit Inno. iure nō caueri vt credat scripture iudicis cū s̄scrip/ tiōe. qđ imo cauet vt in. c. n. de si. instru. qñimo etiā sine s̄scriptōe in multis casib. credit i. c. p̄cessionem. et c. cure. pal. ideo sine scrupulo dic qđ credit scripture iudicis sine s̄scriptōe i ml/ tis casib. et in illis h̄ificat hec l̄ra vt lz p̄bat p̄t tamē reprobari. vt le. et nō. in d. c. p̄cessio/ nem. et ibi etiā plene dixi. an et qñ probz etiā cū s̄scriptōe. dic vt ibi. nā hic nō dat regula vt semp p̄bet h̄ tñ dicit qđ non ē tante auctis qñ possit reprobari scz in casib. in quib. p̄bat et qui sint illi nō. locis suis. et maxime in d. c. p̄cessionē. et p̄ hoc declarat aptissime hoc. c. **N**unc venio ad vltimā oppositiōem facilez que colligit ex glo. si innuit enī iste tex. qđ lit/ tere pape emanant sine s̄scriptione cuius tra/ rium probat in. c. cū redemptor. xij. q. ij. gl. si. soluit qđ in p̄uilegys pape bene s̄scribunt se cardinales. et sic loquit contrariū. h̄ in alijs lit/ teris nō. et sic p̄t p̄cedere qđ innuit hic. et v̄r de qđ nō. gl. in d. c. cū redemptor. et dic qđ ho/ die etiā in p̄uilegys nō s̄scribūt se cardina/ les. et vide qđ in fili nō. in. l. sacri affat. et de diuer. referip. **A**ltra glo. posset queri. qđ .s. vidim. de iudice an et qñ possit esse testis qđ in aduocato et in pcuratore. vide i aduo/ cato quod le. et nō. in. c. si. eo. li. vi. et c. dilecto